
UCHWAŁA NR 175/XX/20 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego 
Statutu Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 2019 poz. 1461), art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 
art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 poz. 713), 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U. 2020 poz.194) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 168/XIX/20 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 czerwca 2020 roku w sprawie 
przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda, wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) § 4. otrzymuje nowe brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nowa Ruda oraz Wójtowi Gminy 
Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

Id: 26FA6941-11FC-4D10-B2A4-8BBC5E5D8505. Podpisany Strona 1




